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GOVERNMrnNTOFMffiGHALAYA 

'EXCISE: REGISTRATJON: TA~XATION& ST~MPS 
DEPARTMENT 

********* 

ORDERS By THE GOVERNOR 

NOTIF1CATION 

... 

Dated ShHlong the 7th Feb, 2012. 

 

 

 

No. ERTS(T) 90/20~4/17 - The Governor of Meghalaya is pleased to exempt tax on

Aviation Turbine Fuel (ATF) taxable under the Meghalaya (Sales of Petroleum & 

Petroleum products including Motor Spirits & Lubricants) Taxation Act (Assam Act

IX of 1956) as adapto::d and amended by Meghalaya vnth immediate effect and ll..n.til

further orders. 

J. Lyngdoh 
Cl!mmissioner Secretary to tk€ Govt. of Meg/:a/aya, 

Excise, Registration, Taxation & Stamps Department. 

Memo· No. ERTS(T) 90/2004/17- A Dated ShiHong the 7th Feb, 2012. 

Cop:' to :-
1. P.S to Cbi~fMinister i/c Taxation fOi information oftbe Chief Minister. 
2. P.S t9 Aq,dl. Chief Secretary to the Government (If Meghaiaya, Ex,rise 

. Registration -Taxation & Stamps Depa..rtment. " 
3. The Accountant Gen~ral (A&E) Meghalaya, Shillong. 
4. All Deputy Cormnis$ioners. 
5. The Commissioner of Taxes, Meghalaya Shillong for information and 

necessary action. 
6. The Commissioner to the Government of Meghalaya Transport Department 

Shillong. . , 
7. The Director, P:;:-;ntl!lg and ,S!,,-ti0ne;ry, Meghalaya" $hUlong with·a request to 

cause publiceJion of the c:OO'le Notification in the Extra-ordinary Gazette of 
MeghalaYR and suppjy the Department with 200 spare copies. 

8. The Director, Information and Public Relations, Meghalaye., Shillong to 
. ..,publicize hi the eleotronic media. 
~ All Superintendent of 'Taxes. concerned for necessary a::;tion. 
1 (J. fina'lce (~). V~'par1:!!1cnt. 
J J. Finance (El\) Depa.rt.ment. . 

By order etc, . . 

~ ",,/'1---

Un.oer Secretary to the GOYt. -of M~gha~a'Va. 
 Exci~e, '~eglstr~tion~ Taxation ~'Stllmp:i D~parim~nt. 


